alarum tuarum sperabunt. Si sub tegmine, semper humiles, semper de Deo sperantes, semper de se non praesumentes. *Sub tegmine alarum tuarum sperabunt*: non enim a se satiantur ut beati sint. Sed quid sequitur? *Inebriabuntur ab ubertate domus tuae, et torrente deliciarum tuarum potabis eos*. Ecce sitiientes, ecce inebriati, ecce sitiunt, ecce bibunt: sed non a se bibunt, nec ipsi sibi sunt fons. Sed unde bibunt? *Sub tegmine alarum tuarum sperabunt*. Si sub alis, humiles sunt. Quare? *Quia apud te*, inquit, *fons vitae*. Non ergo a se irrigantur montes, sicut a se non illuminantur montes. Nam vide quid sequitur: *In lumine tuo videbimus lumen*. Si ergo in lumine ipsius videbimus lumen, quis cadit a lumine, nisi cui ipse non est lumen? Et qui voluerit sibi esse lumen, ipse cadit a lumine quo illuminatur. Ideo sciens non cadere nisi eum qui sibi vult lucere, cum sit per se tenebrae; statim subiecit, *Non veniat mihi pes superbiae, et manus peccatorum non moveat me*: id est, imitatio peccatorum non moveat me, ut cadam a te. Quare timuisti, et dixisti, *Non veniat mihi pes superbiae?* Sequitur, *Ibi ceciderunt omnes qui operantur iniquitatem* (Ps 35,8-13). Quos modo vides operari iniquitatem, iam damnati sunt: sed ut damnarentur, ibi ceciderunt, cum illis venit pes superbiae. Recte ergo iste audiens ut ascendat et non cadat, ut a convalle plorationis proficiat, non in tumore superbiae deficiat, ait Deo: *Ne des ad movendum pedem meum*. Et Deus illi: *Neque dormitet*

Atienda vuestra caridad. De ambos versillos se hizo como una sola sentencia. El hombre dijo subiendo y cantando el cántico de ascensión: *No permitas que resbale mi pie*; y Dios, como si le contestase a lo que pide, le responde: "¿Me dices: 'No permitas que resbale mi pie'?; añade tú: *Ni dormite el que te guarda*, y no resbalará tu pie."

6 [v.4]. Pero él dirá: "Por ventura está en mi poder que no se adormezca el que me guarda? Yo quiero que no duerma ni dormite." Luego elígete a Aquel que no duerme ni dormita, y no resbalará tu pie. Dios jamás duerme. Si quieres tener un guardián que no duerma, elige a Dios por guardián. Tú dices: *No permitas que resbale mi pie*; muy bien, óptimamente; pero El te dice: *Ni se adormezca el que te guarda*. Quizás pensarás en los hombres guardianes y dirás: "¿A quién he de encontrar que no dormite? ¿Qué hombre no dormirá? ¿A quién encuentro tal? ¿A dónde iré? ¿Adónde me volveré? Este te dice: *Ve que no dormitará ni dormirá el que guarda a Israel*. ¿Quieres tener un guardián que no dormita ni duerme? *Ve que no dormitará ni dormirá el que guarda a Israel*. Cristo custodia a Israel. ¿Qué significa Israel? *El que ve a Dios*. ¿Cómo se ve a Dios? Primero por la fe, después por la visión a las claras. Si aún no puedes verle por la visión real, vele por la fe. Si no puedes ver su rostro, porque todo es visión, ve sus espaldas. Esto dijo el Señor a Moisés: *No puedes ver mi rostro; verás mis espaldas cuando pase*. Quizás esperas a que pase; ya pasó; ve tú sus espaldas. ¿Cuándo pasó? Oye a Juan: *Habiendo llegado la hora de pasar*